
Управен одбор

Младен Дамев- Претседател на Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје

    

Велимир Шиповиќ - Член на Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје

    

Арменд Етеми- Член на Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје

    

Озџан Даут- Член на Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје

    Бесар Етеми- Член на Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје  
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